
 
 
 
 
 
 
 

 

Oggetto: Approvazione atti procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro 

autonomo da svolgere nell’ambito della seguente tematica: “Valutazione della 

composizione, delle caratteristiche chimico-fisiche e studio istologico di petti di pollo 

con white striping e woody-breast” – Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria 

 

Amministrazione      Area Persone, Organizzazione e Sviluppo              Ufficio Reclutamento 
www.unicam.it Responsabile dott.ssa Gisella Claudi Resp. dott.ssa Anna Silano 
C.F. 81001910439 gisella.claudi@unicam.it tel. +39 0737402024  
P.IVA 00291660439 tel. + 39 0737402090                   anna.silano@unicam.it 

protocollo@pec.unicam.it Indirizzo /Address:  Referente: dott.ssa Tiziana Paniccià Lambertucci 
 Via Pieragostini, 18 - 62032 Camerino (Italy) tel. +39 0737402862 
  tiziana.paniccia@unicam.it 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università di Camerino; 

PRESO ATTO della richiesta della dott.ssa Roberta Stocchi di attivazione di n. 1 contratto di 

lavoro autonomo; 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale prot. n. 48512 del 18/12/2025 con cui è 

stata bandita la procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo da 

svolgere nell’ambito della seguente tematica: “Valutazione della composizione, delle caratteristiche 

chimico-fisiche e studio istologico di petti di pollo con white striping e woody-breast”; 

CONSIDERATO che l’importo complessivo per l’attivazione del contratto è pari ad euro 2.500,00, 

(importo omnicomprensivo, anche di oneri CE); 

RICHIAMATO il verbale del 02/07/2025 nel quale la Commissione esaminatrice ha valutato i 

candidati e dichiarato idoneo vincitore della procedura per il conferimento dell’incarico di lavoro 

autonomo il dott. Kasaiyan Seyedalireza; 

CONSIDERATO OPPORTUNO procedere con la pubblicazione dell’esito della procedura 

comparativa indicata in oggetto; 

DISPONE 

-  di approvare gli atti della Commissione esaminatrice relativi alla procedura comparativa per la 

stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo per lo svolgimento della seguente attività: “Supporto 

alla didattica e alla ricerca connesse alla gestione dell'OVUD con particolare riferimento al 

comparto operatorio”; 

- di approvare i seguenti risultati della procedura: 

Candidato Punteggio  

Kasaiyan Seyedalireza 30/50 IDONEO 

- di dichiarare vincitore della procedura comparativa il dott. Kasaiyan Seyedalireza; 

- di procedere alla stipula del contratto di lavoro autonomo della durata di 3 mesi, con un 

compenso di euro 2.500,00 (importo omnicomprensivo, anche di oneri CE), da imputare sul 

centro di costo/progetto: BVI000072 – FAR Stocchi Roberta di cui è responsabile la dott.ssa 

Stocchi (vincolo n. 256/2025/BV). 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

    (Ing. Andrea Braschi) 




		2025-07-04T09:50:20+0200
	IT
	Andrea Braschi




